www.portofranco.ma.gov.br

D              L IÁRIO OFICIA
       Terceiros

SUMÁRIO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO.

AVISO DE LICITAÇÃO.

Pagina ....................................................................01/01

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA.

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PREGÃO

PRESENCIAL Nº 48/2018. A Prefeitura Municipal de Porto

Franco - MA, torna público aos interessados que, em

sessão realizada no dia 10 de Outubro de 2018, às 09:00

horas, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - SRP, pelo

critério menor preço por item, objetivando o Registro de

Preços para futura e eventual para realização de Cursos de

Formação (profissionalização) para beneficiários do Bolsa

Família e usuários dos programas da Assistência Social do

Município de Porto Franco – MA, foi consagrada vencedora

a empresa: ATITUDE ASSESSORIA SOCIAL LTDA – ME,

CNPJ/MF: 09.137.595/0001-04, estando ela de acordo com

a Lei nº 8.666/93. Porto Franco – MA, 15 de outubro de

2018. André Luís Barros Chagas – Pregoeiro.

______________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA.

Aviso de Licitação. Pregão Presencial Nº 049/2018. O

Pregoeiro Oficial do Município de Porto Franco – MA, torna

público que, realizará licitação na seguinte forma: OBJETO:

Contratação de empresa para o fornecimento e instalação

de 01 (uma) Caldeira Vertical a vapor para atender as

necessidades do abatedouro Municipal de Porto Franco –

MA. MODALIDADE: Pregão Presencial. TIPO: Menor Preço

por Item – Base Legal: Lei n° 10.520, de 17 de Julho de

2002. DATA DE ABERTURA: 30 de outubro de 2018, às

09:00 horas. LOCAL: Sala de reunião da CPL, na sede da

Prefeitura Municipal. AQUISIÇÃO DO EDITAL: Os

interessados poderão consultar ou adquirir gratuitamente o

Edital e seus anexos em horário das 08:00 às 12:00 horas,

na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada

Praça da Bandeira, Nº 10 – Centro - Porto Franco – MA.

Porto Franco – MA, 15 de Outubro de 2018. André Luís

Barros Chagas. Pregoeiro.

Estado do Maranhão
     Diário Oficial do Município

Praça da Bandeira, 10, Centro, CEP: 65.970-000
Porto Franco - MA

SITE:

www.portofranco.ma.gov.br

NELSON HORÁCIO MACEDO FONSECA

Prefeito Municipal

Celiano Francisco Cavalcante da Silva
Secretário Municipal de Administração

     EDIÇÃO 143 ANO II, PORTO FRANCO-MA, DIARIO OFICIAL, SEGUNDA FEIRA, 15 DE OUTUBRO DE 2018- PG 01

Porto Franco - MACIAL,

QUINTA FEIRA, 03 DE AGOSTO DE

2017 PG 1/01

http://www.portofranco.ma.gov.br/